noli peccare. ne dixerius tibi aliquid contingat  
ab iit ille homo. & nuntiduit iudeis quia ih̄s es.  
qui fecerū sarū; saltatio in xii. lectio nes. id sp. &  
p dieb. illis. locutus est. 1 ecclit de utro nom  
mōys ad dñm dicens. Respice dñe descūdrit ouo.  
de ex celo cēloz habitaculo. & benedic populo  
tuo ist. & terrā quā dedisti nobis. sic iurasti pati  
bus nūs. trā lacte & melle manante; audi ist.  
hodie dñs dñs tuus p̄cepit tibi. ut facias mandata eius.  
atq; iudicia. & custodias extoto cord& uo. & exto  
ta anima tua; dñm elegisti hodie. ut sit tibi dñs. & a  
buli inuisei. & custodias ceremonias illius. & man  
data. atq; iudicia. & oboedies ei imperio; & dñs sele  
git te hodie. ut si se ipius populus peculiaris. sic locutus es  
tibi; ut custodias om̄a p̄cepta eius. & faciat te excelsio  
rem. concus gerab; quas creauit in laude & nom̄  
& gloriā suā. & si se ipius populus sed dñi dñtui. sic locutus es  
p dieb; illis. dixit 1 ecclit de utro nomi tibi;  
mōyses filius ist. sic custodieritas mandata que ego  
p̄cipio uob& fecerit a se ut dñs. gatis dñm dñm ur̄m  
& ambul&is in omnib; uiis ei. adherentes ei; disper  
d& dñs om̄is gentes. itas ante facie urām. & posside  
bitas eas quem aiores & maiores uobis sunt. Omnis lo

Sel. 9, 49, fol. 113<sup>r</sup>

Heidelberg UB

incomessatio nibus & ebrietatis non incubilibus  
 & impudicitus non in contione & emulacione sed in  
 diuini domini ihu xpm seq sciuin f scd amath  
 nullorum. Cum ad propin quassent hie rusolm  
 ut uenit sent peth sage ad montem obueti tunc ihu misericordia  
 los discipules dicens eis; Ite in castellum quod contra uos est.  
 & statim inuenitis asinam alligatum & pullum camea sol  
 urge & adducite mihi; Et si quis in nobis aliquid dicerebit diti  
 te quia dominus hisopus habet & confessim dimit cauos; hoc  
 autem totum factum est ut impleretur quod dictum est per  
 prophetam dicentem; Dicite filie sion ecce rex tuus uenit  
 tibi mansuetus secundus super asinam & pullum filium sed  
 rugalis; Euntes autem discipuli fecerant sicut precepit illis  
 ihu; Et ad duxerunt asinam & pullum & imposuerunt super eos  
 uestimenta sua & eam desuper sedere fecerunt; plurima autem  
 turba strauerunt uestimenta sua iuua; Alii autem ceclebant  
 ramos dearboribus & cernebant iuua; Turbe autem que  
 precedebant & que sequentes clamabant dicens; O  
 sanna filio dauid benedictus qui uenit in nomine domini;

**K**imi patientes      FER IIII Bedi ab aliis apu  
 Et ote usque ad aduentum domini ecce agricola expectat  
 preciosum fructum terre patienter ferens clonec accipi  
 et temporaneum & ierotoninum; patientes igitur effete & uos  
 & confirmate corda ura quo aduentus domini ad propin quabit  
 nolite ingemes cere si uox malteriorum ut uochemini